Giniorius, Albertus de porta, Guilelmus de Cathena, Nicholaus Gardinus, Eaymondus

layolius, Eobaldus Nasellus, Eaymondus Trosellus, Petrus de Eupe, Bonusiohannes

Villanus, Henricus de Valleriano, Jacobus Eobat, Guilelmus Gardinus, Guilelmus de

Becaria, Gandulfus de porta, Syribonus de porta, Cresencius poysia, Obertus oculus

bovinus, Otto damianus, Baylardus Balbus, Jacobus poreta, Jacobus Apolius, Petrus

GMUanervus, Anselmus de Curia. Obertus de Cario, Eollandus de Solario, Obertus

de Vivario, cluniotus de Becharijs, Petrus de Ayratio, Marchisius Cavicula, Eobaldus

Maruchus, Arnaldus de Platea, Berardus Bertramus, Wilelmus Silvaticus, Petrus Cicia,

Walla Bucanigra, Eollandus Carianus, Sicardus Brandulus, Eollandus Vacha, Guilel-

mus de Baenis, et Jacobus vola. Actum Urbe Aste in domo communis in credentia

per campanam congregata interfuerunt testes, dominus Martinus de Eevello et dominus

Maynfredus de Anima, de Manciano, hec uno brevibus sunt scripta tenore duobus.

Ego Jacobus Boviculus notarius pallatinus interfui et precepto predictorum con-

sulum scripsi.

895. De 'procuratorio facto per certos de Montaldo in personam domini Arnaldi

eorum fratris ad dandum pacem et guerram comuni Astensi de eo quod te-

nent in castris Montaldi et Ceresolarum. 1241. 21 Maij.

(Omisimus quia iam est ad Num. 584).

896. De promissione et iuramento factis per quosdam de Montaldo domino pote-

stati Ast de fadendo pacem et guerram eie. prò comuni Ast specialiter in Mon-

taldo et Ceresolis, Salvo jure Astensis ecclesie eie. 1241. 22 Maij.

(Omisimus quia iam est ad Num. 582).

897. De confirmatione promissionis predicte facta per quosdam alios ex dominis

Montaldi per homines dicti loci Montaldi cum iuramento. 1241. 26 Maij.

(Omisimus quia iam est ad Num. 583).

CLXX. De Anterisio, Desaya, Ceresolis et Prexialormo

898. De quìbusdam dominis de Anterisio effectis civibus Ast debendo dare fodrum

in communi Ast et prò ipso comuni facere pacem et guerram exercitus et ca-

valcatas, maxime de partibus quas habent in Anterisio, Desaya, Ceresolis et

prehalormo. 1224. 10 Julij.

Anno domini Millesimo ducentesimo vicesimo quarto indictione duodecima die ve-

neris decimo Jullij presentia subscriptorum testium dominus Anselmus de Anterisio
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et dominus Jacobus frater eins Berronus et Tebaldus promiserimt et ad sancta dei

evangelia iuraverunt domino pagano de Petrasancta potestafci Astensi nomine et vice

comunis Astensis recipienti per sese et snos descendentes et heredes esse cives Asten-